petendo nee agendo in perpetuum de centum tribus fl. auri et de auro

et uno tertio alterius floreni auri et de auro, et ad rationem septem

libr. den. pro quolibet floreno, quos debebat a dicta Fabrica, tam pro

se, quam pro supradictis Benozzo, Johanne et Jacobo, et pro tribus

mensibus cum dimidio incoactis die quintadecima mensis Junii prox.

preteritis et ut sequitur finitis, et de omni eo et toto quod debebat

habere a dicta Fabrica pro expensis per eos factis in hospitio

urbevetano ante conductam et pro dictis tribus mensibus cum dimidio

sibi fiendis juxta formam capitulorum dicte sue conducte. Et hoc

ideo fecit quia confessus et contentus fuit habuisse a dicto Camerario

presente et acceptante supradictas omnes et singulas summas et

quantitates, etc., etc.
" Actum in residentia dicti Camerarii posita ante plateam dicte

Ecclesie iuxta res dicte Fabrice presentibus ser Jacobo Petri Nuti,

magistro Johanne Petro Dincalcavecchia pictore et Pancratio Luce

vascellario testibus," etc.

IX

Arch, dell' Opera del Duomo d' Orvieto. Cam. 1445-1450. See

Fumi, op. cit., Doc. LXXVII., p. 394.

1447, Settembre 30.

" Ad frate m. Giovanni pentore per la provisione sua et di com-

pagni, cioe per tre mesi et mezo che anno servito ad depegnere ne la

capella nuova ducati d'oro cento tre e mezo.
" Item ad Benozzo per le spese che fecero nell' albergo prima che

essi fussero condutti."

X

Arch, dell' Opera del Duomo d' Orvieto. Cam. 1445-1450. See

Fumi, op. cit., Doc. LXXXI., p. 395.

1449, Luglio 5.

" A m. Benozzo dipentore per once duo d'azuro fino reco da

Fiorenza per prezzo di duo fiorini d'oro larghi all' oncia Hb. 28, sol.

1 6."
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XI

From the Register of the Tesoreria Segreta of the Vatican for the

year 1447, ff. 38-39. See Miintz,
" Les Arts a la Cour des Papes,"

Premiere Partie, pp. 1 26, 1 27.

"
1447. 9 maggio. A Pietro Jachomo da Forli dipintore a lavor-

ato chon frate Giovanni a la chapella di Santo Pietro adi detto fl. 3 b.

15, e quali ebi di suo salario di q" mexe e XVIII di e stato a lavorare,

cioe s' e partito dadi XVIII di marzo perinfino adi due maggio.
"
23 maggio. A frate Giovanni di Pietro dipintore a la chapella si

gto pietro dell' ordine di San Domenicho adi XXIII di Maggio d.

quaranta tre, b. vinti sette, sono per la provisione di d. 200 1'anno dadi

13 di marzo perinfino adi ulltimo di maggio prossimo a venire: f.

XLIII, b. XXVII.
" A Benozo da Leso dipintore da Firenze a la sopra detta chap-